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  دو کودک قربانی
سرقت های اعضای خانواده  

شهروند| دو کودک که از اعضای باند خانوادگی 
سرقت بودند، در جریان تعقیب و گریز  پلیس با سارقان، 
جان باختند. شب 15 خرداد امسال دوکودک در جریان 
تعقیب و گریز در استان مرکزی  جان باختند .   مرکز 
اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان مرکزی در بیان 
جزییات این عملیات  اعلام کرد: »ساعت 23 شب 15 
خرداد 98 در پی اعلام گزارش از سرقت سیم برق در یکی 
 از روستاهای شهرستان فراهان و متواری شدن سارقان به 
سمت شهرستان »کمیجان« بلافاصله  تمهیدات اجرایی 
پلیس برای متوقف کردن خودروها آغاز شد. با شناسایی 
خودروی سارقان،  بلافاصله مأموران انتظامی به تعقیب 
سارقان پرداختند که آنها بدون توجه به هشدارها و  علایم 
بازدارنده، با حرکاتی مخاطره آمیز و تیراندازی به سمت 
مأموران انتظامی و اهالی، از  چند ایست و بازرسی عبور 
کردند .   مأموران انتظامی با مشاهده بی توجهی سارقان و 
تهدیدات  ایجاد شده توسط آنها برای دیگر شهروندان، 
با تیراندازی هوایی سعی در توقف خودروی آنها  را 
داشتند که سارقان همچنان به مسیر خود ادامه دادند .   
نهایتا مأموران انتظامی که با شلیک  تیرهای هوایی موفق 
به متوقف کردن خودرو نشدند، به ناچار با رعایت قانون 
بکارگیری  سلاح و تیراندازی به سمت خودرو، سارقان را 
مجبور به توقف کردند .   متاسفانه در این  عملیات با توجه 
به تاریکی هوا و مشخص نبودن داخل خودرو، دو نفر از 
فرزندان اعضای  این باند سرقت خانوادگی مورد اصابت 
گلوله قرار گرفتند و جان خود را از دست دادند .  «  مرکز 
اطلاع رسانی پلیس استان مرکزی با ابراز تأسف از قربانی 
شدن این دو کودک در این  عملیات، اعلام کرد: »پنج 
سرنشین دیگر این خودرو نیز دستگیر شدند و یک 
قبضه کلت کمری،  یک دستگاه شوکر به همراه ابزارآلات 
سرقت و چندین کلاف سیم های برق سرقت شده از آنها 
 کشف شده است   و درحال حاضر     در این رابطه پرونده 

تشکیل شده و درحال سیر مراحل قانونی  است .  « 

 سرقت از قمارباز ها
توسط شرور سابقه دار فلاح

شهروند| فردی که در مدت مرخصی ۱۵ روزه اش 
از زندان از قماربازها دزدی می کرد، دوباره دستگیر شد. 
سرهنگ محمد کالوسی سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری 
پایتخت با اعلام این خبر گفت: »روز دوشنبه هفته 
جاری بود که خبری به ماموران عملیات کلانتری ۱۶۱ 
ابوذر مبنی بر عربده کشی فردی سابقه دار خیابان زمزم 
واصل شد.« وی با اشاره به اینکه فرد سابقه دار از چند روز 
قبل تحت تعقیب پلیس قرار داشت ادامه داد: »ماموران از 
ماجرای حمل و نگهداری مواد مخدر و همچنین اسلحه 
گرم توسط این فرد باخبر شده بودند تااینکه با گزارش این 
رویداد به قید فوریت برای دستگیری وی در محل حضور 
یافتند. متهم با مشاهده خودروی گشت پلیس خیلی 
سریع از محل به همراه فرد دیگری سوار بر خودروی 
پراید خود متواری شد و بعد از آن ماموران طی تعقیب و 
گریز ۲۰ دقیقه ای او را زمینگیر و دستگیر کردند. متهم 
حدودا ۱۰ روز بود که از زندان مرخصی گرفته و در این 
مدت با توجه به سابقه خود و شناختی که از پاتوق های 
خرده فروشان مواد مخدر و قماربازان داشت به سراغ آنها 
رفته بود و با تهدید و کشیدن اسلحه به روی آنها، اموال و 
موادمخدر شان را به زور می گرفت.« سرهنگ کالوسی 
افزود: »در ادامه سوابق این فرد مورد بررسی قرار گرفت 
که مشخص شد او سال ۹۲ به اتهام نگهداری مواد مخدر 
روانگردان از نوع شیشه به زندان افتاده و با تحمل حبس 
در سال ۹۶ از زندان آزاد شده است که بعد از آن دوباره 
در همان سال به اتهام زورگیری به زندان افتاده است.« 
سرکلانتر دهم ادامه داد: »متهم قرار بود به زودی آزاد 
شود که پیش از آزادی از زندان ۱۵ روز مرخصی می گیرد 
و در این مدت دوباره به اعمال مجرمانه اش روی می آورد 
که در روز یازدهم توسط ماموران کلانتری ۱۶۱ فلاح 
شناسایی و قبل از آخرین اقدام مجرمانه اش دستگیر می 
شود.« وی با بیان اینکه متهم با قرار وثیقه ۱۰ میلیارد 
ریالی برای اتهامات جدیدش دوباره روانه زندان شده 
است گفت: »به هنگام دستگیری از متهم یک اسلحه 

کمری نیز کشف شد.«

ذرهبین

6
یکی از اعضای یگان حفاظت بندرشهیدرجایی بر اثر حادثه انفجار کانتینر جان خود را از  دست داد.  عصر روز ۱۵ خرداد یک 
دستگاه ریچ استاکر فرسوده در اراضی تحت مدیریت منطقه آزاد  قشم دچار سانحه آتش سوزی شد که به دلیل همجواری 
آن با بشکه های روغن پایه و قیر،  دامنه حریق افزایش یافت و به دلیل مشتعل شدن قیر، حجم زیادی دود از این اراضی به هوا 
 برخاست. این آتش سوزی در اراضی قشم تحت کنترل آتش نشانان در آمد .  دکتر فاطمه نوروزیان، مدیر روابط عمومی و امور 
بین الملل دانشگاه علوم پزشکی استان  هرمزگان در این رابطه گفت: »در حادثه آتش سوزی یکی از پرسنل یگان حفاظت 
بندر شهید  رجایی به نام »محمد بهادری« بر اثر شدت جراحات وارده ناشی از انفجار کانتینر جان خود  را از دست داد .   این فرد 

باسابقه به دلیل جراحت ناشی از انفجار راهی بیمارستان صاحب  الزمان )عج( شد و بر اثر ایست قلبی جان باخت .  « 

فوت یکی از اعضای 
یگان حفاظت 
بندرشهیدرجایی 
بر اثر آتش سوزی
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مورد  داروهای  از  بسیاری 
استفاده بدون نسخه از جمله 
داروی ضد سرفه، سرماخوردگی، 
آنفلوآنزا و زکام باعث گیجی 
ناخواسته می شوند که ممکن 
است رانندگی را با مشکل روبه 

رو کند.

اواخر اردیبهشت ماه امسال بود که این پرونده در 
مقابل پلیس گشوده شد. دو شاکی این پرونده به 
کلانتری 104 عباس آباد رفتند و ماموران پلیس را 
در مقابل یک پرونده آزار و اذیت سریالی قرار دادند. 
این دو شاکی به ماموران کلانتری اعلام کردند که 
توسط راننده یک خودروی پراید مورد اذیت و آزار 

قرار گرفتند.
شاکی نخست که زنی 21 ساله و متأهل بود، در 
اظهاراتش به ماموران گفت: »حدود ساعت پنج 
عصر برای رفتن به پل سیدخندان، در خیابان شهید 
مطهری سوار یک پراید شدم. گمان می کردم وی 
مسافرکش است، با توجه به این که در صندلی عقب 
خودرو یک خانم نیز نشسته بود، برای همین من هم 
بر روی صندلی عقب خودرو نشستم. دقایقی از سوار 
شدن من نمی گذشت که راننده به بهانه گرم بودن 
هوا، شیشه های خودرو را بالا برد و مدعی شد که قصد 
دارد از کولر خودرو استفاده کند. لحظاتی بعد با بالا 
رفتن شیشه ها متوجه شدم شیشه ها کاملا دودی 

است و خارج از خودرو دیده نمی  شود.«
این خانم 21 ساله که پس از این حادثه دچار لکنت 
زبان شده، به ماموران گفت: »لحظاتی بعد فهمیدم 
فردی که در عقب خودرو نشسته، یک مرد است و از 

پوشش زنانه استفاده کرده است. همین که خواستم 
عکس العملی نشان دهم، آن مرد با قرار دادن کاتر زیر 
گلوی من، مرا مورد اذیت و آزار قرار داد و 24 عدد 
النگوی طلا به ارزش حدود 40 میلیون تومان را از 

من گرفت.«
این شاکی پس از حادثه توسط متهمان در مکانی 
خلوت رها شده و در اظهاراتش عنوان داشت که 
راننده، خودرو را به نحوی طراحی کرده بود که با 
نخستین ترمز، تمام درها قفل شده و درهای عقب 

خودرو نیز فاقد دستگیره بود.
شاکی دوم که دختر 18 ساله بود، اظهارات مشابه 
زن 21 را عنوان کرد و به ماموران گفت: »حدود 
ساعت چهار عصر یعنی یک روز قبل از اتفاق پیش 
آمده برای شاکی نخست، پس از اتمام کارم در 
آموزشگاهی در ونک ، قصد رفتن به خیابان سهروردی 
را داشتم، راننده یک پراید مقابل پایم توقف کرد و من 
نیز به گمان این که مسافرکش است، سوار بر خودرو 

او شده و روی صندلی جلو نشستم.«
وی ادامه داد: »لحظاتی بعد، راننده به بهانه گرم 
بودن هوا، شیشه های خودرو را بالا داد که از آن لحظه 
به بعد استرس من شروع شد، شیشه ها دودی بود و به 
هیچ وجه بیرون خودرو قابل رویت نبود، قصد داشتم 

در خودرو را باز کرده و خودم را به بیرون پرتاب کنم، 
اما متوجه شدم در خودرو فاقد دستگیره است.«

این دختر جوان در ادامه اظهاراتش به ماموران 
گفت: »حوالی بلوار حقانی بودیم که راننده 
شیطان صفت، کاتری از جیبش خارج کرد و آن را زیر 
گلویم گذاشت، راننده قصد آزار و اذیت مرا داشت و 
گفت باید طلا و جواهراتم را به او دهم، من نیز به 
دروغ به او گفتم حالم بد شده و احتمال دارد که داخل 
خودرو حالم بهم بخورد، او نیز برای ممانعت از این 
کار، خودرو را متوقف کرد. من در همان لحظه از 
فرصت استفاده کردم، شیشه خودرو را پایین کشیده 
و خودم را به بیرون پرتاب کردم که راننده به سرعت 
متواری شد، اما توانستم از شماره پلاک خودروی او 

عکس بگیرم.«
پس از شکایت این دو نفر و با اطلاعات به دست 
آمده از خودروی متهم، ماموران کلانتری 104 
عباس آباد موفق به شناسایی محل سکونت راننده 
پراید شده و پس از گرفتن دستور مقام قضائی و 
اجازه ورود به خانه متهم، وی را در منزلش در پونک 

بازداشت کردند.
متهم پس از بازداشت و انتقال به کلانتری، منکر 
جرم خود بود، اما درنهایت پس از مواجه شدن با 

دختر 18 ساله و با توجه به مدارک و شواهد چاره ای 
جز اعتراف نداشت و به جرم خود اقرار کرد. او در 
اعترافاتش به ماموران گفت: »قبول دارم که چنین 
اشتباهی کردم، ولی قصدم اصلا دزدی نبوده، من 
فقط وسوسه شدم و به خاطر این وسوسه چنین کاری 
کردم وگرنه وضع مالی ام خوب است و هیچ وقت هم 
سراغ خلاف و دزدی نرفته ام. سرقت طلاها را هم 
قبول ندارم. شاید همدستم آنها را دزدیده و با خودش 

برده است، چون من اصلا طلایی ندیدم.«
سرهنگ اردشیر نادری، سرکلانتر یازدهم پلیس 
پیشگیری پایتخت با اعلام این خبر درباره جزییات 
آن گفت: »متهم 30 سال سن دارد و فاقد سابقه 
کیفری است. او وضع مالی خیلی خوبی دارد و به 
همراه خانواده اش در کار خرید و فروش ساختمان 
است. این متهم اتفاقا به تازگی نامزده کرده و با وجود 
نامزدش دست به چنین کاری زده است. درحال 
حاضر نیز متهم با دستور مقام قضائی بازداشت شده 
و تحقیقات برای بازداشت همدست وی و یافتن 
سایر جرایم احتمالی توسط این شخص ادامه داد. 
متهم تنها به همین دو جرمش اعتراف کرده و هنوز 
مشخص نیست که او افراد دیگری را هم مورد آزار قرار 

داده یا نه که تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.«

شهروند| شرط بندی دو نفر، پارک معروف غرب تهران را به آتش کشید. 
این دو نفر بر سر  وسعت آتش در پارک چیتگر، اقدام به آتش زدن محدوده ای 
از این پارک کردند، غافل از این که  گستردگی این ناحیه و وزش باد موجب 

گسترش سریع آتش سوزی شد. 
حوالی ساعت 6بعدازظهر روز پنجشنبه آتش سوزی در فاز غربی پارک 
چیتگر به نیروی  اجرایی پارک چیتگر اعلام شد. بلافاصله نیروها به محل 
اعزام و متوجه شدند که دو نفر  در پی انجام یک شرط بندی بر سر وسعت 
آتش گرفتن پارک چیتگر، اقدام به آتش زدن  محدوده ای از این پارک 

کرده اند که این آتش به دلیل وزش باد گسترده شده بود . 
مهندس احسان صفایی، معاون خدمات شهری منطقه ۲۲ تهران درباره 
جزییات وقوع  آتش سوزی در پارک چیتگر گفت: »تمام افرادی که در پارک 
چیتگر مشغول به فعالیت  هستند،  دوره های آتش نشانی را گذرانده اند و 
مجهز به وسایل اطفای حریق هستند، بنابراین تا قبل از  رسیدن آتش نشانان، 
آتش  را مهار کردند، البته آتش نشانان هم به محل رسیدند، اما قبل از 
 گسترش آتش سوزی، از آن جلوگیری شد. با وجود جلوگیری به موقع از 

تسری آتش،  درخت ها مقداری حرارت دیده اند که این موضوع نیز قابل 
ترمیم است .  « 

معاون خدمات شهری منطقه ۲۲ همچنین ادامه داد: »در حال حاضر 
عامل آتش سوزی در  بوستان چیتگر در اختیار کلانتری محل قرار دارد و 

پرونده برای ادامه تحقیقات شنبه به  دادسرا منتقل می شود .   ماجرا از این قرار 
بود که روز پنجشنبه دو شهروند در جریان شرط  بندی بخشی از علف های 
بوستان چیتگر را آتش می زنند که به دلیل خشک بودن علف ها و  وزش باد، 
آتش به سایر نقاط بوستان سرایت می کند .   با حضور به موقع نیروها آتش 
خاموش،  صورتجلسه تهیه و فرد خاطی تحویل نیروهای کلانتری محل 

می شود .  « 
معاون خدمات شهری منطقه ۲۲ همچنین گفت: »هرچند این حادثه 
عمدی بوده، اما  تمام شهروندان باید از روشن کردن آتش  در نقاطی غیراز 
نقاط مشخص شده مثل باربیکیوها  خودداری کنند. امسال بارندگی 
مناسبی در شهر تهران داشتیم و علف ها رشد مناسبی داشته اند،  برای 
این که اکوسیستم دچار به هم ریختگی نشود، علف ها را به طور کنترل شده ای 
هرس  می کنیم و قطعا بخشی از این علف ها در ارتفاعات یا در کف جنگل ها، 
پارک ها و... باقی  می مانند. شهروندانی که به صورت سهوی اقدام به روشن 
کردن آتش  می کنند، نیز باید آگاه  باشند در صورتی که در محل های ناایمن 

آتش روشن کنند، احتمال به وجود آمدن حریق های وسیع تر وجود دارد .  « 

شرط بندی، چیتگر  را به آتش کشید

 مرد جوان که به تازگی نامزد کرده
با سوار کردن زنان و دختران به آنها تعرض می  کرد

 بازداشت راننده
ارابه وحشت عباس آباد

 تلاش پلیس برای دستگیری همدست این متهم
که با پوشش زنانه مسافران را آزار می  داد، آغاز شده است

شهروند| خودرواش را جوری طراحی کرده بود تا با نخستین ترمز درها قفل شوند. 
خودرویی  که تنها برای تعرض به دختران طراحی شده بود. پراید وحشت یک راننده پولدار، 
شکنجه  گاهی شد برای زنان و دختران جوان؛ او دو زن و دختر را سوار خودرواش کرد و با 
تهدید  کاتر آنها را آزار داد. همدستش هم لباس زنانه می پوشید تا قربانیان شان به هیچ چیز 
مشکوک  نشوند. ارابه وحشت، در ابتدا یک خودروی مسافربر عادی نشان می داد. تا این که 
با سوار  شدن به این خودرو و نخستین ترمز، بازی وحشتناک شروع می شد؛ تهدید کاتر و 
تعرض و  سرقت. درحال حاضر این پرونده دو شاکی دارد که یکی از آنها با زیرکی  موفق به 
فرار از این خودرو و دادن شماره پلاک به پلیس شده است. این درحالی است که تحقیقات  در 

رابطه با جرم های دیگر و دستگیری همدست این راننده پراید همچنان ادامه دارد.  

شهروند| سقوط پاراگلایدر در متل قو مازندران، 
11 نفر را مصدوم کرد. این حادثه غروب پنجشنبه 
در نوار ساحلی این منطقه رخ داد. 9 نفر از مصدومان 
این حادثه به بیمارستان اعزام شده اند که حال چند 
نفر از آنها که در بین شان چند کودک هم وجود 
دارد، وخیم است. به گفته شاهدان عینی علت این 
حادثه توقف یک سانتافه مشکی در محل فرود این 
پاراگلایدر بوده که بعد از وقوع این حادثه بلافاصله از 
محل متواری شده است. سرنشین پاراگلایدر هم که 
به طرز عجیبی از این حادثه جان سالم به در برده؛ 
پا به فرار گذاشته و هنوز هیچ ردی از او به دست 

نیامده است. 
ساعت حوالی 8 شب پنجشنبه بود که پاراگلایدر در 
ساحل متل قو سقوط کرد. به گفته مجتبی خالدی، 
سخنگوی اورژانس کشور به دنبال وقوع این حادثه 

پنج دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند: »با حضور 
عوامل اورژانس در محل مشاهده شد که یک پاراگلایدر 
در میان جمعیت سقوط کرده و این حادثه موجب 
مصدوم شدن 11 نفر شده است. آن طور که مسئولان 
اورژانس اعلام کردند دونفر از مصدومان به صورت 
سرپایی مداوا شدند، اما پنج نفر از مصدومان این حادثه 
پس از انجام عملیات پیش بیمارستانی به بیمارستان 
طالقانی چالوس و چهار نفر به بیمارستان شهید رجایی 

تنکابن انتقال پیدا کردند.

اما این حادثه عجیب در نزدیکی یکی از رستوران های 
معروف و زنجیره ای متل قو رخ داد. بخش  ساحل 
رستوران ارکیده جایی که این پاراگلایدر پس از منحرف 
شدن از محل فرود با مردم و مسافران حاضر در ساحل 
دریا برخورد کرد. یاشار یکی از کارکنان این رستوران 
که از نزدیک شاهد وقوع این حادثه بوده است، به 
»شهروند« می گوید: »ما داشتیم برای سرچراغی آماده 
می شدیم، هوا هنوز تاریک نشده بود که پاراگلایدر 
وسط جمعیت به زمین خورد، خیلی ها مصدوم شدند، 

چند تا بچه هم بین آنها بودند، بیچاره ها همه هم مسافر 
بودند. بعد هم آمبولانس آنها را با خودش برد.« مونا 
یکی دیگر از شاهدان هم درباره علت این حادثه به 
»شهروند« توضیح داد: »مقصر اصلی این حادثه یک 
سانتافه مشکی بود که در محل فرود پاراگلایدر پارک 
کرده بود. من خودم دیدم که چندبار از او خواستند 
ماشینش را جابه جا کند، اما او زیر بار نرفت. بعد هم 
پاراگلایدر برای فرود مجبور شد مسیرش را تغییر دهد 
و بین مسافران و مردم عادی به زمین خورد.« این دختر 
جوان در ادامه گفت: »پس از این حادثه راننده سانتافه 
مشکی که پلاک تهران بود، از محل متواری شد، معلوم 
بود که مسافر است. سرنشین پاراگلایدر هم به طرز 
عجیبی مصدوم نشد و در همان شلوغی ها ناپدید شد. 
البته پلیس پس از چند ساعت ماشین و پاراگلایدرش را 

توقیف کرد. الان هم دنبال او هستند.«

حادثه عجیب در متل قو 11 نفر را مصدوم کرد

سانتافه مشکی، متهم اصلی سقوط پاراگلایدر
  هردو مقصر این حادثه متواری هستند

یکی از دو مجرم در اختیار کلانتری


